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Résultats : Saut a la perche

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:32:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1573 NOLF Maxime SEN M 1997 RIWA 4m55 775 17
2 0264 HUTLET Gaetan JUN M 2000 DAMP 4m20 673 15
3 2304 STRAET Pierre SCO M 2003 HERV 4m20 673 14
4 2024 BOA Michaël SEN M 1995 CSF 4m00 617 13
5 1643 LANOTTE Baptiste SEN M 1998 DAMP 4m00 617 12
6 2194 BALTUS Gilles SEN M 1994 HERV 3m80 562 11
7 1723 DESSART François SEN M 1995 CSF 3m40 457 10
8 0250 NUTTE Matthias JUN M 2000 DS 3m40 457 9
9 2412 LEJEUNE Jean-Baptiste SCO M 2003 RIWA 3m20 406 7.5
9 2576 RANDAZZO Sami SCO M 2002 WS 3m20 406 7.5
11 0170 DUBOIS Tristan JUN M 2001 DS 3m00 357 6
12 0113 DROOGHAAG Tom CAD M 2004 SPA 3m00 357 5
13 1601 SIMAR Floryan SEN M 1998 SPA 2m00 140 4
14 4249 SOMME Pierre M65 1953 CRAC 2m00 140 3

0208 TUMSON Schumy CAD M 2004 WS NM 0

Résultats : Lancer du javelot 800g

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (14:59:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 2024 BOA Michaël SEN M 1995 CSF 58m24 711 17
2 5038 VASTEELS Maurice M40 1977 CSF 57m70 703 15
3 1525 BRANDERS Timothy SEN M 1994 DAMP 55m74 674 14
4 5182 BRACONNIER Benoit M35 1982 SPA 47m78 556 13
5 4176 DEBECKER Vincent M35 1983 RIWA 45m05 516 12
6 1601 SIMAR Floryan SEN M 1998 SPA 44m13 502 11
7 5172 HURDUC Roméo M50 1969 DS 43m87 498 10
8 1893 KANFOUD Lotfi SEN M 1995 CRAC 42m19 474 9
9 1926 MEESSEN Simon SEN M 1998 HERV 41m51 464 8
10 4495 LOUPPE Quentin M35 1982 DAMP 41m25 460 7
11 0006 GATHOT Florent JUN M 2000 HERV 40m18 445 6
12 1318 BOSSIER Tim SEN M 1997 RIWA 37m40 405 5
13 2054 GILLIARD Guillaume SEN M 1996 CRAC 29m77 296 4
14 5147 CHEVAL Benoît M45 1970 DS 29m23 288 3
15 2010 JAMLI Tarich SEN M 1986 WS 20m23 164 2
16 1941 SAGNIA Ibrahima SEN M 1989 WS 13m91 81 1
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Résultats : 400m Haies

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:14:27)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0092 LAVIGNE Simon JUN M 2001 DAMP 56.89 0 17 emulator
2 2010 JAMLI Tarich SEN M 1986 WS 57.78 0 14 emulator
3 385 AUVRAY Samuel JUN M 2001 CRAC 1:00.76 0 11 emulator
4 1724 DESSART Thibault SEN M 1998 CSF 1:01.93 0 6 emulator
5 1662 DESSY Benoît SEN M 1987 HERV 1:07.03 0 3 emulator
6 1566 COLQUHOUN Timote SEN M 1997 DS 1:29.28 0 2 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (14:14:28)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1329 PARISIS Jean-Loup SEN M 1993 DS 1:00.32 0 13 emulator
2 1433 ANTHIERENS Jeff SEN M 1994 WS 1:00.35 0 12 emulator
3 2135 MASCART Simon SEN M 1998 SPA 1:01.71 0 9 emulator
4 1506 DESCAMPS Nicolas SEN M 1997 RIWA 1:01.73 0 8 emulator

• Série : 3 OFFICIEL (14:14:28)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1900 BOULARD Antoine SEN M 1998 DAMP 57.70 0 15 emulator
2 1980 MERVEILLE Benjamin SEN M 1988 CSF 1:01.21 0 10 emulator
3 2096 VAN EECKHOUT Jérôme SEN M 1993 RIWA 1:01.76 0 7 emulator
4 1346 DELHASSE Yannick SEN M 1989 SPA 1:02.74 0 5 emulator
5 0167 MOORS Mathias JUN M 2001 HERV 1:03.87 0 4 emulator

Résultats : saut en longueur

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:45:49)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1552 NUTTE Jean-Baptiste SEN M 1998 DS 7m19

+1.3m/s
859 17

2 1515 THOMAS Nicolas SEN M 1992 DAMP 6m69
+2.0m/s

741 15

3 1766 SCHLAG Youri SEN M 1994 RIWA 6m64
+2.1m/s

729 14 Perf. Hom. :6m51 (+0.1m/s)

4 0259 TROST Mattis JUN M 2001 RIWA 6m42
+1.1m/s

679 12.5

4 0092 LAVIGNE Simon JUN M 2001 DAMP 6m42
+1.6m/s

679 12.5
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
6 0272 KEMPENEERS Sacha JUN M 2000 HERV 6m25

+0.6m/s
641 11

7 1998 DATOUSSAID Mehdi SEN M 1990 WS 6m04
+0.9m/s

595 10

8 1430 KEVELAER Grégoire SEN M 1999 HERV 5m97
+0.6m/s

580 9

9 1668 JACQUES Sébastien SEN M 1992 SPA 5m94
+1.4m/s

574 8

10 1994 KINGUNZA Désiré SEN M 1994 CSF 5m90
+0.6m/s

565 7

11 2043 IRAKIZA Jean-Paul° SEN M 1994 CRAC 5m85
+1.8m/s

554 6

12 0250 NUTTE Matthias JUN M 2000 DS 5m79
+0.8m/s

542 5

13 0084 BOSSICARD Enguerran JUN M 2001 CRAC 5m70
+1.6m/s

523 4

14 0146 WACHTELAER Thibault JUN M 2001 SPA 5m62
+1.7m/s

506 3

15 1801 MOULART Mathieu SEN M 1998 WS 5m36
+2.4m/s

453 2 Perf. Hom. :5m26 (+0.8m/s)

16 1993 ADJANOR Fabrice SEN M 1992 CSF 5m32
+0.5m/s

445 1

Résultats : Saut en hauteur

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (16:36:35)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0040 CARMOY Thomas JUN M 2000 CRAC 2m14 934 17
2 1570 MAKENA Loïs SEN M 1993 RIWA 2m03 831 15
3 0372 HUBIN Eliott JUN M 2000 RIWA 2m00 803 14
4 2000 HUTLET Aurelien SEN M 1993 DAMP 1m90 714 13
5 2557 LOHOUES Nathan SCO M 2002 CRAC 1m90 714 12
6 0117 THIBERT Regis CAD M 2004 HERV 1m85 670 11
7 1978 NDE Joël° SEN M 1995 DS 1m85 670 10
8 2028 LONCIN Pol SEN M 1995 SPA 1m80 627 9
9 2056 CHALON Gauthier SEN M 1985 DAMP 1m75 585 8
10 2278 HERVERS Florent SCO M 2002 HERV 1m70 544 7
11 1981 NGONGO Jean-Paul SEN M 1993 CSF 1m70 544 6
12 2622 Meskens, Léopold SCO M 2003 WS 1m70 544 5
13 380 EL HILALI Rayan JUN M 2000 CSF 1m70 544 4
14 1977 SOUMAHORO Tommy SEN M 1999 WS 1m65 504 3
15 1676 TRIFFAUX Robin SEN M 1999 SPA 1m65 504 2
16 2369 ANDRE Matys SCO M 2002 DS 1m40 317 1
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Résultats : 800 metres

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:32:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1342 BALHAN Robin SEN M 1994 SPA 1:56.42 0 17 emulator
2 1738 DOULEY Antoine SEN M 1995 WS 1:56.96 0 15 emulator
3 1272 HENROTTE Myrian SEN M 1999 DAMP 1:57.41 0 14 emulator
4 1521 JACOB Justin SEN M 1998 HERV 2:01.73 0 9 emulator
5 1327 MEGRET Alexandre SEN M 1993 DS 2:02.35 0 8 emulator
6 0008 SWIERKOWSKI Louis JUN M 2001 RIWA 2:03.20 0 6 emulator
7 1242 FEVRIER Thomas SEN M 1995 CRAC 2:03.80 0 5 emulator
8 1653 DEJEMEPPE François SEN M 1998 CSF 2:04.19 0 4 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (14:32:02)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 2269 LATINNE Mathys SCO M 2003 WS 1:59.11 0 13 emulator
2 1568 AZZOUZ Souhaib SEN M 1998 RIWA 1:59.16 0 12 emulator
3 1271 LADANG Matheo SEN M 1996 DAMP 1:59.87 0 11 emulator
4 2075 LAHAYE Julien SEN M 1989 SPA 2:00.32 0 10 emulator
5 4391 FICHER Pierre M35 1981 HERV 2:02.44 0 7 emulator
6 0328 MATCHIKH MONIR Ayoub JUN M 2001 CSF 2:04.22 0 3 emulator
7 0178 KOUZA Younes JUN M 2001 CRAC 2:09.19 0 2 emulator
8 4072 DEFRISE Gregory M40 1975 DS 2:16.07 0 1 emulator

Résultats : Lancer du poids 7,260kg

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (15:48:57)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 2035 QUOIDBACH Elias SEN M 1996 CSF 13m44 694 17
2 2143 TOUSSAINT Daniel SEN M 1985 DAMP 12m90 661 15
3 4118 RAUSIN Loic SEN M 1984 SPA 12m73 651 14
4 5179 NOIRFALISSE Benjamin M35 1983 HERV 11m85 597 13
5 1905 MAIRESSE Olivier SEN M 1989 RIWA 10m96 543 12
6 5171 BATON Jerôme M40 1978 DS 10m27 502 11
7 5106 BOUCHOMS Jean-Marc M40 1978 SPA 10m24 500 10
8 2056 CHALON Gauthier SEN M 1985 DAMP 10m00 486 9
9 4659 WINGERS Serge M40 1979 CSF 9m86 477 8
10 5170 BATON sStéphane M40 1977 DS 9m79 473 7
11 0243 DE ROOVER Guillaume JUN M 2000 RIWA 9m63 463 6
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
12 5134 WILLAME Vincent M40 1977 CRAC 9m57 460 5
13 5111 TENRET Henri M60 1957 CRAC 9m21 438 4
14 1954 HERBILLON Michel SEN M 1997 HERV 9m20 438 3
15 1941 SAGNIA Ibrahima SEN M 1989 WS 7m49 336 2
16 2145 DROPSEY Maxime SEN M 1995 WS 7m11 314 1

Résultats : 400 metres

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (14:50:20)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1830 FALL Samba SEN M 1992 WS 49.16 854 17 emulator
2 1983 PAULO CHANGANI Gloire SEN M 1999 HERV 49.49 838 15 emulator
3 0161 DEHOUT Floran JUN M 2001 CRAC 50.64 785 13 emulator
4 1574 BARO Olivier SEN M 1993 RIWA 51.43 750 11 emulator
5 1351 SCHAUWERS François SEN M 1996 SPA 51.66 740 10 emulator
6 0055 BURNIAT Thomas JUN M 2001 CSF 56.06 557 2 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (14:50:20)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1462 PEIGNEUX Guillaume SEN M 1996 DAMP 50.17 807 14 emulator
2 0337 MATTHYS Hugo JUN M 2000 HERV 52.12 719 8 emulator
3 1470 SEVRIN Maxime SEN M 1990 SPA 53.25 671 7 emulator
4 0345 EL MOUTAANI Mohamed JUN M 2000 DS 54.10 635 5 emulator
5 2646 BOULAHRIR Mourad SCO M 2002 CSF 58.50 466 1 emulator

• Série : 3 OFFICIEL (14:50:20)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 2583 EL MOURABITI Sohaib SCO M 2002 WS 51.31 755 12 emulator
2 2195 GEORGES Bastien SCO M 2002 DAMP 51.93 728 9 emulator
3 1506 DESCAMPS Nicolas SEN M 1997 RIWA 53.36 666 6 emulator
4 2642 SOUDRON Aaron SCO M 2003 CRAC 54.39 624 4 emulator
5 2369 ANDRE Matys SCO M 2002 DS 54.97 600 3 emulator

Résultats : 100 metres

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:05:06)   Vent : -0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1979 KEITA Franck SEN M 1993 CSF 11.07 845 17 emulator
2 1934 DRAMAIX Aymerick SEN M 1994 DS 11.23 810 14 emulator
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
3 2033 LAMBERT Romain SEN M 1993 WS 11.34 786 13 emulator
4 1425 ROSITANO Theo SEN M 1999 CRAC 11.35 784 12 emulator
5 1901 SCHÖLER Edwin SEN M 1998 DAMP 11.36 782 11 emulator
6 2153 HICK Romain SCO M 2002 HERV 11.88 675 4 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (15:05:06)   Vent : -3.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0274 HALLEUX Lionel JUN M 2000 RIWA 11.09 841 15 emulator
2 1550 ANDRE Adam SEN M 1998 DS 11.52 748 9 emulator
3 1417 VANDENBROECK EMILE SEN M 1994 WS 11.61 730 8 emulator
4 2511 MBALA-NKENGE Abel-Thadée SCO M 2002 CRAC 11.63 725 6 emulator
5 1806 FOURNAUX Antoine SEN M 1997 SPA 11.93 665 2 emulator

• Série : 3 OFFICIEL (15:05:06)   Vent : -0.6 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1721 PHOMMASONE Sanakone SEN M 1999 DAMP 11.38 778 10 emulator
2 2614 MANCINI Livio SCO M 2003 CSF 11.62 728 7 emulator
3 1574 BARO Olivier SEN M 1993 RIWA 11.77 697 5 emulator
4 2472 LEMAIRE William SCO M 2002 HERV 11.89 673 3 emulator
5 0077 DUMORTIER Romain JUN M 2001 SPA 11.98 655 1 emulator

Résultats : 1500 metres

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:26:51)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0245 LENOIR Ulysse° JUN M 2000 CSF 4:04.89 918 17 emulator
2 2187 VAN HAMMEE Simon SCO M 2002 RIWA 4:06.44 907 15 emulator
3 0341 D'Adesky, Martin JUN M 2000 WS 4:07.34 900 14 emulator
4 1328 DOISON Gregoire SEN M 1995 DS 4:07.35 900 13 emulator
5 0401 NICOLAS Mearegu CAD M 2004 DAMP 4:08.19 894 12 emulator
6 1342 BALHAN Robin SEN M 1994 SPA 4:09.40 885 11 emulator
7 1893 KANFOUD Lotfi SEN M 1995 CRAC 4:10.42 878 10 emulator
8 2339 LALMAND DONALD SCO M 2002 WS 4:13.93 854 9 emulator
9 1722 LODRINI Jerome SEN M 1997 HERV 4:18.64 821 8 emulator
10 4100 DETHIER Gael M40 1977 SPA 4:19.93 812 7 emulator
11 0122 COLLARD Arnaud JUN M 2000 HERV 4:21.43 802 6 emulator
12 0066 AUDIN Bastien JUN M 2000 DS 4:23.06 791 5 emulator
13 1572 HOLM Boris SEN M 1995 RIWA 4:24.46 781 4 emulator
14 0106 NIELSEN Malte JUN M 2001 CSF 4:25.31 776 3 emulator
15 0029 TARNUS Vivian° JUN M 2001 DAMP 4:28.30 756 2 emulator
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
16 0616 BELSACK Cyrill CAD M 2004 CRAC 4:35.08 712 1 emulator

Résultats : 110m Haies

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (15:38:18)   Vent : -1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0040 CARMOY Thomas JUN M 2000 CRAC 14.31 935 17 emulator
2 1552 NUTTE Jean-Baptiste SEN M 1998 DS 14.57 902 15 emulator
3 1643 LANOTTE Baptiste SEN M 1998 DAMP 15.92 742 14 emulator
4 1351 SCHAUWERS François SEN M 1996 SPA 17.12 612 10 emulator
5 1905 MAIRESSE Olivier SEN M 1989 RIWA 17.15 609 9 emulator
6 1417 VANDENBROECK EMILE SEN M 1994 WS 20.77 291 2 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (15:38:18)   Vent : -1.0 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1981 NGONGO Jean-Paul SEN M 1993 CSF 16.88 637 13 emulator
2 1430 KEVELAER Grégoire SEN M 1999 HERV 16.99 625 11.5 emulator
2 1573 NOLF Maxime SEN M 1997 RIWA 16.99 625 11.5 emulator
4 2135 MASCART Simon SEN M 1998 SPA 18.41 486 4 emulator
5 1433 ANTHIERENS Jeff SEN M 1994 WS 18.44 483 3 emulator

• Série : 3 OFFICIEL (15:38:18)   Vent : +0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1723 DESSART François SEN M 1995 CSF 17.40 583 8 emulator
2 1900 BOULARD Antoine SEN M 1998 DAMP 17.46 577 7 emulator
3 0167 MOORS Mathias JUN M 2001 HERV 17.48 575 6 emulator
4 1329 PARISIS Jean-Loup SEN M 1993 DS 18.17 508 5 emulator

Résultats : triple-saut

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:10:16)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1977 SOUMAHORO Tommy SEN M 1999 WS 14m59

+0.0m/s
0 17

2 1994 KINGUNZA Désiré SEN M 1994 CSF 14m52
+2.7m/s

0 15 Perf. Hom. :13m93 (+1.5m/s)

3 1515 THOMAS Nicolas SEN M 1992 DAMP 14m18
+1.2m/s

0 14

4 1766 SCHLAG Youri SEN M 1994 RIWA 13m98
+1.8m/s

0 13
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
5 0272 KEMPENEERS Sacha JUN M 2000 HERV 13m32

+1.7m/s
0 12

6 2244 GRANDJEAN Emile SCO M 2003 DAMP 13m10
+2.0m/s

0 11

7 2043 IRAKIZA Jean-Paul° SEN M 1994 CRAC 12m87
+1.3m/s

0 10

8 1993 ADJANOR Fabrice SEN M 1992 CSF 12m81
+0.2m/s

0 9

9 0259 TROST Mattis JUN M 2001 RIWA 12m55
+1.9m/s

0 8

10 2557 LOHOUES Nathan SCO M 2002 CRAC 12m39
+0.9m/s

0 7

11 0146 WACHTELAER Thibault JUN M 2001 SPA 12m02
+1.8m/s

0 6

12 0170 DUBOIS Tristan JUN M 2001 DS 11m72
-0.4m/s

0 5

13 1978 NDE Joël° SEN M 1995 DS 11m68
+1.4m/s

0 4

14 0175 Kurki, Stephen° CAD M 2004 WS 11m03
+1.1m/s

0 3

15 4122 Urbano, Michael M40 1978 SPA 10m72
+2.2m/s

0 2 Perf. Hom. :10m70 (+0.7m/s)

2278 HERVERS Florent SCO M 2002 HERV NM 0

Résultats : Lancer du disque 2,000kg

Tour     : *  

• Groupe : 1 OFFICIEL (17:15:28)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 4118 RAUSIN Loic SEN M 1984 SPA 38m71 638 17
2 2035 QUOIDBACH Elias SEN M 1996 CSF 38m69 638 15
3 2054 GILLIARD Guillaume SEN M 1996 CRAC 34m27 549 14
4 5179 NOIRFALISSE Benjamin M35 1983 HERV 33m90 542 13
5 5106 BOUCHOMS Jean-Marc M40 1978 SPA 32m93 522 12
6 5171 BATON Jerôme M40 1978 DS 31m91 502 11
7 3882 QUALIZZA David M35 1983 HERV 31m32 490 10
8 0243 DE ROOVER Guillaume JUN M 2000 RIWA 30m70 478 9
9 0197 POINT Maurice° JUN M 2001 DAMP 30m04 465 8
10 4659 WINGERS Serge M40 1979 CSF 28m72 439 7
11 4176 DEBECKER Vincent M35 1983 RIWA 27m30 412 6
12 5134 WILLAME Vincent M40 1977 CRAC 26m87 403 5
13 5184 JOIRIS Sullivan M40 1978 DAMP 25m53 377 4
14 5170 BATON sStéphane M40 1977 DS 25m10 369 3
15 2145 DROPSEY Maxime SEN M 1995 WS 17m20 220 2
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
16 1419 VAN WYMERSCH MOONS Selim SEN M 1999 WS 14m50 171 1

Résultats : 3000 metres

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:07:29)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1428 DEFLANDRE Clement SEN M 1997 HERV 8:47.31 0 17 emulator
2 1334 LOUIS Corentin SEN M 1993 DAMP 8:49.30 0 15 emulator
3 1980 MERVEILLE Benjamin SEN M 1988 CSF 9:01.27 0 14 emulator
4 1469 LEFEBVRE Ludwig SEN M 1990 SPA 9:03.56 0 13 emulator
5 1767 BROZE Jean SEN M 1999 RIWA 9:04.72 0 12 emulator
6 1328 DOISON Gregoire SEN M 1995 DS 9:10.35 0 11 emulator
7 1789 DETHIER Julien SEN M 1992 HERV 9:12.31 0 10 emulator
8 1260 WILLEMS Oskar SEN M 1999 RIWA 9:12.95 0 9 emulator
9 1567 KARREMANS Jimmy SEN M 1995 DAMP 9:13.75 0 8 emulator
10 2095 SANTINI Nicolas° SEN M 1999 WS 9:15.80 0 7 emulator
11 1434 DEHAYE Jerôme SEN M 1992 WS 9:20.55 0 6 emulator
12 1650 DANNIAU Cédric SEN M 1985 CSF 9:26.07 0 5 emulator
13 0076 DE FROIDMONT Guillaume JUN M 2001 SPA 9:29.58 0 4 emulator
14 1325 MEUNIER Arnaud SEN M 1985 DS 9:37.92 0 3 emulator
15 1367 JONCKHEER Frédéric SEN M 1992 CRAC 10:19.98 0 2 emulator
16 0353 AIESI Mojid JUN M 2000 CRAC 10:29.51 0 1 emulator

Résultats : 200 metres

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:23:15)   Vent : -0.9 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1374 WATRIN Julien SEN M 1992 DAMP 21.49 934 17 emulator
2 1934 DRAMAIX Aymerick SEN M 1994 DS 22.80 804 12 emulator
3 0372 HUBIN Eliott JUN M 2000 RIWA 23.44 744 6 emulator
4 2087 DIANE Bakary SEN M 1995 CSF 23.78 713 5 emulator
5 1806 FOURNAUX Antoine SEN M 1997 SPA 23.87 705 4 emulator
6 0227 SCHINS Diamory JUN M 2001 HERV 24.86 618 1 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (16:23:15)   Vent : -0.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1979 KEITA Franck SEN M 1993 CSF 22.33 850 14 emulator
2 1425 ROSITANO Theo SEN M 1999 CRAC 22.92 793 11 emulator
3 1998 DATOUSSAID Mehdi SEN M 1990 WS 23.00 785 10 emulator
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
4 1550 ANDRE Adam SEN M 1998 DS 23.32 755 9 emulator
5 1721 PHOMMASONE Sanakone SEN M 1999 DAMP 23.34 753 8 emulator

• Série : 3 OFFICIEL (16:23:15)   Vent : -1.4 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0274 HALLEUX Lionel JUN M 2000 RIWA 21.68 915 15 emulator
2 2451 FARESE Florian SCO M 2003 WS 22.69 815 13 emulator
3 0084 BOSSICARD Enguerran JUN M 2001 CRAC 23.35 752 7 emulator
4 2153 HICK Romain SCO M 2002 HERV 24.29 667 3 emulator
5 2108 FELTEN Valentin SEN M 1993 SPA 24.64 637 2 emulator

Résultats : 5000 metres

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (16:55:37)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 2019 LEJEUNE Emmanuel SEN M 1992 DS 14:52.52 0 17 emulator
2 2029 DEBRAY Adrien SEN M 1998 WS 14:58.71 0 15 emulator
3 1540 MONFILS Thomas SEN M 1992 CRAC 14:59.57 0 14 emulator
4 1963 CLAIS François SEN M 1985 WS 15:17.74 0 13 emulator
5 1940 PTAK Florent SEN M 1998 HERV 15:19.31 0 12 emulator
6 1365 STRAET Paolo SEN M 1998 HERV 15:36.74 0 11 emulator
7 1469 LEFEBVRE Ludwig SEN M 1990 SPA 15:46.87 0 10 emulator
8 1345 BORN Adrien SEN M 1996 SPA 15:52.25 0 9 emulator
9 1273 NAVET Nicolas SEN M 1989 DAMP 15:57.39 0 8 emulator
10 0065 LOMBARDO Luca JUN M 2000 DS 16:05.74 0 7 emulator
11 1763 RICHARD Basile SEN M 1991 RIWA 16:20.67 0 6 emulator
12 0206 TRIAILLE Thibault JUN M 2001 DAMP 16:30.17 0 5 emulator
13 2032 LECHIEN Jérôme SEN M 1987 CSF 16:51.57 0 4 emulator
14 1400 BLETON Pierre edouard SEN M 1992 CRAC 16:57.17 0 3 emulator
15 4058 GUENNOUN Abderrahim M45 1972 CSF 17:36.95 0 2 emulator
16 1765 COURTIN Hugo SEN M 1997 RIWA 18:35.31 0 1 emulator

Résultats : 4 x 100 metres

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (17:44:31)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 WS WS 43.70 15 15 emulator
2 CRAC CRAC 43.84 11 11 emulator
3 DS DS 44.78 9 9 emulator
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
4 SPA SPA 46.34 5 5 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (17:44:31)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 DAMP DAMP 42.87 18 18 emulator
2 CSF CSF 43.77 13 13 emulator
3 HERV HERV 45.30 7 7 emulator

RIWA RIWA DNF 0 emulator

Résultats : 4 x 400 metres

Tour     : *  

• Série : 1 OFFICIEL (18:06:33)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 WS WS 3.23 0 18
2 CRAC CRAC 3.30 0 9
3 DS DS 3.31 0 7

SPA SPA DQ 0 R.162.7: Faux depart

• Série : 2 OFFICIEL (18:06:33)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 RIWA RIWA 3.27 0 15
2 HERV HERV 3.28 0 13
3 DAMP DAMP 3.29 0 11
4 CSF CSF 3.38 0 5

Résultats : 100 metres

Tour     : 100 m Hors Matche  

• Série : 1 OFFICIEL (17:18:46)   Vent : +0.1 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 2194 BALTUS Gilles SEN M 1994 HERV 12.00 651 emulator
2 2412 LEJEUNE Jean-Baptiste SCO M 2003 RIWA 12.03 645 emulator
3 2304 STRAET Pierre SCO M 2003 HERV 12.25 603 emulator
4 1317 Roch, Michael SEN M 1997 RIWA 12.48 560 emulator
5 0008 SWIERKOWSKI Louis JUN M 2001 RIWA 12.59 540 emulator
6 2187 VAN HAMMEE Simon SCO M 2002 RIWA 13.07 456 emulator

• Série : 2 OFFICIEL (17:18:46)   Vent : +1.8 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 1957 Amgoune, Antoine° SEN M 1997 RIWA 11.81 689 emulator
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
2 0175 Kurki, Stephen° CAD M 2004 WS 11.91 669 emulator
3 0055 BURNIAT Thomas JUN M 2001 CSF 12.24 605 emulator
4 0328 MATCHIKH MONIR Ayoub JUN M 2001 CSF 12.59 540 emulator
5 4615 Renkin, Jean-Paul M50 1964 HERV 12.83 497 emulator
6 0113 DROOGHAAG Tom CAD M 2004 SPA 13.09 453 emulator

• Série : 3 OFFICIEL (17:18:46)   Vent : -0.3 m/s 

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0324 Musau, Rayzy° JUN M 2000 WS 11.63 725 emulator
2 0381 Muteba, Elie° CAD M 2004 DAMP 12.07 637 emulator
3 2646 BOULAHRIR Mourad SCO M 2002 CSF 12.62 534 emulator
4 2660 François, Adrien SCO M 2003 DAMP 12.88 488 emulator
5 1664 Luyasu, Yannick SEN M 1996 DAMP 14.39 259 emulator

Résultats : 800 metres

Tour     : 800 m Hors Matche  

• Série : 1 OFFICIEL (17:31:19)   

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
1 0123 Sidali, Amir JUN M 2001 WS 2:01.47 0 emulator
2 1315 Louis, Sébastien SEN M 1996 RFCL 2:07.04 0 emulator
3 1935 Van Laethem, Jérémy SEN M 1997 WS 2:11.68 0 emulator

1433 ANTHIERENS Jeff SEN M 1994 WS DNF 0 emulator


